
KJ HOLDING, NYBORG ApS

CVR-nr.: 16221988

Stationsvej 18
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2024

Lars Jørgen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJ HOLDING, NYBORG ApS
Stationsvej 18
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 16221988
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2023 udviser et overskud på 1.441 tkr. mod et underskud på 3.268 tkr., i 2022. Resultatet er udtryk for den udviklingen i de finansielle markeder i 2022 og 2023.

Egenkapitalen udgør 24.530 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes et overskud i 2024 på niveau med 2023

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.094	-26.988
Personaleomkostninger	1	-140.000	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		-161.094	-176.988
Andre finansielle indtægter	2	1.732.585	874.592
Øvrige finansielle omkostninger	3	-130.867	-3.966.363
Ordinært resultat før skat		1.440.624	-3.268.759
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		1.440.624	-3.268.759
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		1.390.624	-3.368.759
I alt		1.440.624	-3.268.759

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 76.997	kr. 198.494
Tilgodehavender i alt		76.997	198.494
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.384.824	23.053.538
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.384.824	23.053.538
Likvide beholdninger		394.171	7.423
Omsætningsaktiver i alt		24.855.992	23.259.455
AKTIVER I ALT		24.855.992	23.259.455

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.037.107	1.037.107
Overført resultat		23.442.972	22.052.348
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		24.530.079	23.189.455
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.913	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.913	70.000
Gældsforpligtelser i alt		325.913	70.000
PASSIVER I ALT		24.855.992	23.259.455

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	140.000	150.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	140.000	150.000

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	2023	2022
Kursgevinster på værdipapirbeholdning	1.381.057	0
Udbytte	351.363	874.592
Renter bank	165	0
I alt	1.732.585	874.592

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle udgifter	2023	2022
Renter ledelsen	4.433	0
Gebyrer værdipapir administration	51.882	53.075
Kurstab på værdipapirbeholdning	71.157	3.911.927
Renter skat mm	3.395	731
I alt	130.867	3.966.363

4. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1